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10 października 2018

Nowe oblicze „Skłodowskiej” w Ożarowie

W Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ożarowie uroczyście zakończono
dużą inwestycję remontowo-modernizacyjną. Wartość projektu wyniosła ponad 3
mln zł, w tym dofinansowanie ze środków unijnych za pośrednictwem Urzędu
Marszałkowskiego – ponad 2 mln zł.

Budynek warsztatów szkolnych został zmodernizowany, unowocześniony budynek
dydaktyczno-żywieniowy, baza dydaktyczna, segment sportowy. Wykonano wiele prac
ziemnych, wyburzeniowych, murarskich, napraw i konserwacji. Powstały nowe sieci
instalacji elektrycznej, wentylacyjnej, sanitarnej. Powstało prawie nowe boisko, wymieniono
jego nawierzchnie z asfaltowej na sztuczną, zmieniono też nawierzchnię bieżni sportowej.
Zakupione zostały maszyny, urządzenia i sprzęt stanowiący wyposażenie warsztatów
szkolnych, jak również sprzęt i oprogramowanie stanowiący wyposażenie pracowni
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informatycznej.

– Dziękuję Urzędowi Marszałkowskiemu za współpracę – powiedział dyrektor szkoły Marcin
Stańczyk. – Nasi uczniowie będą mieć lepsze warunki nauczania i zdobywania zawodu. W
pierwszej kolejności zasilą potem miejscowy rynek pracy, będą tworzyć kadrę o wysokich
kwalifikacjach i to jest dla nas zawsze priorytetem. Bądźcie ambasadorami tej szkoły, tej
gminy, tego powiatu. Tutaj naprawdę bardzo dużo się robi.

Członek Zarządu Powiatu Opatowskiego, Mirosław Adamek wyraził zadowolenie, że szkoła
ma tak dobrze wyposażoną bazę. Świetna jest też kadra, która podoła najtrudniejszym
nowym wyzwaniom. – Młodzi ludzie zastąpią nas w przyszłości na wielu stanowiskach w
naszej małej ojczyźnie – powiedział. – Nie można nam zarzucać, że nic nie robimy. Fakty
mówią same za siebie, że zostało wykonane bardzo wiele inwestycji.

Sekretarz gminy Ożarów Tomasz Sobieraj pogratulował dyrekcji nowej inwestycji,
podkreślając, że szkolnictwo zawodowe jest bardzo ważne. Takie jednostki podnoszą proces
miastotwórczy, potencjał oświatowy, kulturalny.
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